SCHOL. Propositum quidem fuerat, adhuc inquirere, qualis ex concessa §. 6. & admissa tamen simul hypothesi *Krafftiana* vel alia quacunque formulæ V. congrua, sequeretur lex seu relatio inter augmenta caloris atque dilatationes liquoris vel gradus thermometri, & quomodo illa ex his essent æstimanda. Enimvero cum ultra exspectationem non minus quam modulum facultatum jam excreverit hæc opella: ipsi jam imponendum est

F I N I S.

Emendanda:

Extat	Lege
Pag. 9. lin. 20. $\therefore z = \frac{fs}{a+b+\dots+f}$	$\therefore z = \frac{fs}{a+b+\dots+f}$
22. lin. 18. iculcarent	inculcarent
24. lin. 21. formula IV,	formula V,